
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/1085/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 79.500,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4266



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 4 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 -34 500,00 0,00 -34 500 ,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
92116 Biblioteki 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
92118 Muzea 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
92195 Pozostała działalność -34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

0,00 0,00 -79 500,00 0,00 -79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

ia

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXVII/1085/23 z dnia 27.04.2023r.

Zmiana planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Dział

RAZEM:

z tego

z tego

Zmiana planu na 

2023 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4266
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

7 748 000,00 79 500,00 7 827 500,00 7 827 500,00 0,00
7 748 000,00 79 500,00 7 827 500,00 7 827 500,00 0,00

7 748 000,00 79 500,00 7 827 500,00 7 827 500,00 0,00
85153 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
85154 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
85154 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92109

4 232 000,00 30 500,00 4 262 500,00 4 262 500,00 0,00

92116
3 006 000,00 2 500,00 3 008 500,00 3 008 500,00 0,00

92118
510 000,00 1 500,00 511 500,00 511 500,00 0,00

Ponadto dokonać zmiany nazwy zadania w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 2480 z "Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK (w tym 20.000,00 zł 
środki z Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 5.500,00 zł z Rady Dzielnicy Larysz-Hajdowizna)" na "Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla MOK (w tym 20.000,00 zł środki z Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 5.500,00 zł z Rady Dzielnicy Larysz-
Hajdowizna, 20.500,00 zł z Rady Dzielnicy Dziećkowice, 10.000,00 zł z Rady Dzielnicy Stare Miasto)".

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK (w tym 20.000,00 zł 
środki z Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia 
Jaworzno III, 5.500,00 zł z Rady Dzielnicy Larysz-Hajdowizna, 
20.500,00 zł z Rady Dzielnicy Dziećkowice, 10.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Stare Miasto)

Ponadto dokonać zmiany nazwy zadania w dziale 921, rozdziale 92118, paragraf 2480 z "Dotacja podmiotowa z budżetu dla Muzeum Miasta Mysłowice" 
na "Dotacja podmiotowa z budzetu dla Muzeum Miasta Mysłowice (w tym 1.500,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima)".

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Muzeum Miasta Mysłowice (w 
tym 1.500,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima)

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXVII/1085/23 z dnia 27.04.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla samorz ądowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK
Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK
Dotacja podmiotowa z budżetu dla MBP

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Biblioteki Miejskiej (w tym 
2.500,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima)

Ponadto dokonać zmiany nazwy zadania w dziale 921, rozdziale 92116, paragraf 2480 z "Dotacja podmiotowa z budżetu dla Biblioteki Miejskiej" na 
"Dotacja podmiotowa z budzetu dla Biblioteki Miejskiej (w tym 2.500,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima)".

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4266


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-16T09:00:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




